

한 국 시 설 안 전 공 단



수신자 수신자 참조 (경유)

제 목 제4기 건설사고조사위원단 후보자 추천 요청

- 1. 귀 기관(단체)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 공단은 「건설기술 진흥법」제68조,「같은법 시행령」제106조 및 국토교통부 고시 제2014-445호에 의해 "건설사고조사위원회의 운영에 관한 사무"를 국토교통부로부터 위탁수행하고 있습니다.
- 3. 위의 업무와 관련하여 붙임과 같이 건설사고 조사업무를 수행하기 위한 제4기 건설사고위원단을 구성하고자 하오니 귀 기관(단체)의 풍부한 전문지식과 실무 경험이 있는 전문가를 15인 내외로 2020년 11월 11일(수)까지 추천하여 주시기 바라며(양성평등기본법에 따라 자격을 갖춘 여성 우대), 추천양식 파일 요청 및 문의 사항이 있을 경우 아래 담당자에게 연락하여 주시기 바랍니다.

담당자: 이찬우 차장(055-771-1783, lcwwin@kistec.or.kr) 한태호 직원(055-771-1785, hancjiban@kistec.or.kr)

붙임: 1. 제4기 건설사고조사위원단 구성(안)

- 2. 제4기 건설사고조사위원단 후보자 작성(양식)
- 3. 제4기 건설사고조사위원단 후보자 개인정보활용동의서. 끝.

한국시설안전공단 이

수신자 토목구조기술사회장, 한국토질및기초기술사회장, 한국안전학회장, 한국컨설안전기술사회장, 대한건설기계협회장, 대한건설기계안전관리원장, 대한산업안전협회장, 대전대학교총장(안전방재학부장), 동국대학교총장(안전공학과장), 동양대학교총장(철도건설안전공학과장), 부경대학교총장(안전공학과장), 서울과학기술대학교총장(안전공학과장), 인천대학교총장(안전공학과장), 충북대학교총장(안전공학과장), 한경대학교총장(안전공학부장), 대한건축학회장, 대한토목학회장, 한국콘크리트학회장, 한국구조물진단유지관리공학회장, 한국강구조학회장, 한국철도학회장, 한국대대회장, 한국지반공학회장, 한국지반환경공학회장, 한국건설안전학회장, 한국터널지하공간학회장, 한국건설기술인협회장, 한국시설물안전진단협회장, 한국상하수도협회장, 한국도로협회장, 한국하천협회장, 대한전기협회장, 한국전기기술인협회장, 한국항만협회장, 한국기술사회장, 한국건축구조기술사회장, 한국도로공사사장, 한국수자원공사사장, 한국철도공사사장, 한국토지주택공사 사장, 한국농어촌공사사장, 국가철도공단 이사장, 서울주택도시공사 사장, 경기주택도시공사 사장, 한국건설기술연구원 원장, 한국철도기술연구원장, 대한건설협회장

11/05

공무과장 한태호 차장

이찬우

사고조사위원회사무국장 오광진

재난안전기획단장

오영석

협조자

시행 사고조사위원회사무국-611 (2020.11.05.) 접수 우 10223 경상남도 진주시 에나로128번길 24 한국시설안전공단 전화 055-771-1787 / 전송 055-771-4990 / hancjiban@kistec.or.kr () / http://www.kistec.or.kr/ / 비공개(6)